须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家

和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

8、中国电力工程顾问集团有限公司与公司不存在关联关系，按高于所持股

权比例以同等条件为绩溪中能建提供财务资助。

（五）2024年度，公司对绩溪中能建累计提供财务资助金额7,509,250.00

元，不存在财务资助到期后未能及时清偿的情形。

三、财务资助展期协议的主要内容

甲方：中路股份有限公司

乙方：绩溪中能建中路高空风能发电有限公司

基于甲、乙双方原签订的《借款协议》，乙方向甲方借款人民币5,549,250.00

元（大写：伍佰伍拾肆万玖仟贰佰伍拾元整）用于支付高空风能发电新技术科研

项目工程款。经双方协商一致，现补充条款如下：约定此笔借款期限在2024年11

月签订的《借款协议补充协议》基础上再延长一年至2026年11月22日，本次展期

年化利率3.0%。

基于甲、乙双方原签订的《借款协议》，乙方向甲方借款人民币1,960,000.00

元（大写：壹佰玖拾陆万元整）用于支付高空风能发电新技术科研项目工程款。

经双方协商一致，现补充条款如下：约定此笔借款期限在2024年11月签订的《借

款协议补充协议》基础上再延长一年至2027年1月1日，本次展期年化利率3.0%。

四、财务资助风险分析及风控措施

绩溪中能建为公司参股公司，本次财务资助系支持绩溪中能建的发展，有利

于绩溪中能建业务稳定与发展，不会对公司正常经营活动造成不利影响，且绩溪

中能建的控股股东提供了超股权比例且同等条件的财务资助，降低了公司提供财

务资助的风险；同时为加强风险控制，公司后续将密切关注资助对象生产经营、